Ogrenci No Danigman Danigman Email Adresi
20230115 Sevcan Kurtulmus Yilmaz sevcan.kurtulmus@neu.edu.tr
20230199 Sevcan Kurtulmus Yilmaz sevcan.kurtulmus@neu.edu.tr
20230210 Ozay Onéral ozay.onoral@neu.edu.tr
20230320 Sevcan Kurtulmus Yilmaz sevcan.kurtulmus@neu.edu.tr
20230332 Ozay Onoral ozay.onoral@neu.edu.tr
20230452 Sevcan Kurtulmus Yilmaz sevcan.kurtulmus@neu.edu.tr
20230499 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20230531 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20230538 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20230542 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20230676 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20230687 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20230690 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230725 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230765 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230867 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230871 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230878 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230897 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230901 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230947 guney.yilmaz@neu.edu.tr
20230966 Secil Aksoy secil.aksoy@neu.edu.tr
20231010 Secil Aksoy secil.aksoy@neu.edu.tr
20231077 Secil Aksoy secil.aksoy@neu.edu.tr
20231081 Secil Aksoy secil.aksoy@neu.edu.tr
20231084 Secil Aksoy secil.aksoy@neu.edu.tr
20231090 Secil Aksoy secil.aksoy@neu.edu.tr
20231093 Emine Parali emine.parali@neu.edu.tr
20231095 Emine Parali emine.parali@neu.edu.tr
20231096 Lokman Onur Uyanik lokman.onur@neu.edu.tr
20231106 Emine Parali emine.parali@neu.edu.tr
20231130 Emine Parali emine.parali@neu.edu.tr
20231135 Emine Parali emine.parali@neu.edu.tr
20231137 gozde.aksoy@neu.edu.tr
20231157 gozde.aksoy@neu.edu.tr
20231170 gozde.aksoy@neu.edu.tr
20231199 gozde.aksoy@neu.edu.tr
20231201 gozde.aksoy@neu.edu.tr
20231219 Ceren Donmezer Birand ceren.donmezer@neu.edu.tr
20231239 Ceren Donmezer Birand ceren.donmezer@neu.edu.tr
20231275 Ceren Donmezer Birand ceren.donmezer@neu.edu.tr
20231283 Ceren Donmezer Birand ceren.donmezer@neu.edu.tr
20231345 Aysegiil Sahin aysegul.sahin@neu.edu.tr
20231387 Aylin Aktar aylin.aktar@neu.edu.tr
20231411 Aylin Aktar aylin.aktar@neu.edu.tr
20231444 Aylin Aktar aylin.aktar@neu.edu.tr
20231484 Aylin Aktar aylin.aktar@neu.edu.tr




20231492 Aylin Aktar aylin.aktar@neu.edu.tr

20231500 Aylin Aktar aylin.aktar@neu.edu.tr

20231507 Aylin Aktar aylin.aktar@neu.edu.tr
20231520 semsi.alp@neu.edu.tr
20231533 semsi.alp@neu.edu.tr
20231542 semsi.alp@neu.edu.tr
20231551 semsi.alp@neu.edu.tr
20231557 semsi.alp@neu.edu.tr
20231567 semsi.alp@neu.edu.tr
20231574 semsi.alp@neu.edu.tr
20231580 tagmac.ozberk@neu.edu.tr
20231602 tagmac.ozberk@neu.edu.tr
20231616 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20231629 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20231640 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20231671 aida.kurbanova@neu.edu.tr
20231675 aida.kurbanova@neu.edu.tr
20231679 aida.kurbanova@neu.edu.tr
20231692 gizem.andac@neu.edu.tr
20231729 gizem.andac@neu.edu.tr
20231755 gizem.andac@neu.edu.tr
20231792 gizem.andac@neu.edu.tr
20231805 gizem.andac@neu.edu.tr
20231821 gizem.andac@neu.edu.tr
20231849 gizem.andac@neu.edu.tr
20231869 gizem.andac@neu.edu.tr
20231886 gizem.andac@neu.edu.tr
20231929 gizem.andac@neu.edu.tr
20231956 gizem.andac@neu.edu.tr
20231960 gizem.andac@neu.edu.tr
20231977 Emine Parali emine.parali@neu.edu.tr
20231981 Emine Parali emine.parali@neu.edu.tr
20231989 ; gozde.aksoy@neu.edu.tr
20232009 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232024 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232047 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232050 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232080 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232111 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232277 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232337 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232350 Semih Arkoy semih.arkoy@neu.edu.tr
20232370 Dilara Koruk Yiiriin dilara.koruk@neu.edu.tr
20232472 Dilara Koruk Yiiriin dilara.koruk@neu.edu.tr
20232551 Dilara Koruk Yiiriin dilara.koruk@neu.edu.tr
20232565 Dilara Koruk Yiiriin dilara.koruk@neu.edu.tr
20232583 Dilara Koruk Yiiriin dilara.koruk@neu.edu.tr
20232591 Dilara Koruk Yiiriin dilara.koruk@neu.edu.tr




20232687 Dilara Koruk Yiiriin dilara.koruk@neu.edu.tr
20232725 Dila Ozyilkan dila.ozyilkan@neu.edu.tr
20232730 Beren Ozsoy beren.ozsoy@neu.edu.tr
20232744 Dila Ozyilkan dila.ozyilkan@neu.edu.tr
20232824 Beren Ozsoy beren.ozsoy@neu.edu.tr
20233006 Dila Ozyilkan dila.ozyilkan@neu.edu.tr
20233070 Beren Ozsoy beren.ozsoy@neu.edu.tr
20233134 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20233156 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr
20233206 Fatma Basmaci fatma.basmaci@neu.edu.tr

20233208

Fatma Basmaci

fatma.basmaci@neu.edu.tr




